
Id: 48AB1DB1-08AB-4283-93DB-DD218EEC751C. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.223.2018 

ZARZĄDZENIE NR 223/2018 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018 w zakresie dokonania 

przesunięć między paragrafami. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994, poz. 1000) oraz art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, poz. 1000) w związku z § 16 pkt 2 

Uchwały Nr LVI/498/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwalenia „Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 

poz. 509, poz. 826, poz. 1266, poz. 2363, poz. 2787, poz. 3092) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 282.734.868,07 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 249.302.307,05 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne –182.900.842,09 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 63.279.480,44 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.121.984,52 zł, 

b) dochody majątkowe - 33.432.561,02 zł; 

2) wydatki ogółem – 286.538.885,25 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 231.893.036,93 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 165.491.571,97 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 63.279.480,44 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.121.984,52 zł, 

b) wydatki majątkowe – 54.645.848,32 zł; 

3) przychody ogółem – 15.281.865,26 zł; 

4) rozchody ogółem – 11.477.848,08 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: 48AB1DB1-08AB-4283-93DB-DD218EEC751C. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 223/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
750  Administracja publiczna -4 000,00 4 000,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -4 000,00 4 000,00 

801  Oświata i wychowanie -1 800,00 1 800,00 

 80195 Pozostała działalność -1 800,00 1 800,00 

  Razem -5 800,00 5 800,00 

 



Id: 48AB1DB1-08AB-4283-93DB-DD218EEC751C. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 223/2018 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 19 czerwca 2018 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

750  Administracja 

publiczna 
przed zmianą 18 647 621,21 18 237 176,21 17 151 766,00 13 956 014,00 3 195 752,00 0,00 410 950,00 674 460,21 0,00 0,00 410 445,00 410 445,00 33 945,00 0,00 
zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 647 621,21 18 237 176,21 17 151 766,00 13 956 014,00 3 195 752,00 0,00 410 950,00 674 460,21 0,00 0,00 410 445,00 410 445,00 33 945,00 0,00 

 75075 
Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 1 111 615,21 1 077 670,21 403 210,00 5 000,00 398 210,00 0,00 0,00 674 460,21 0,00 0,00 33 945,00 33 945,00 33 945,00 0,00 
zmniejszenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 111 615,21 1 077 670,21 403 210,00 5 000,00 398 210,00 0,00 0,00 674 460,21 0,00 0,00 33 945,00 33 945,00 33 945,00 0,00 

801  Oświata 

i wychowanie 
przed zmianą 80 562 491,10 76 834 991,10 69 078 830,50 58 668 412,84 10 410 417,66 7 477 028,60 279 132,00 0,00 0,00 0,00 3 727 500,00 3 727 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 80 562 491,10 76 834 991,10 69 078 830,50 58 668 412,84 10 410 417,66 7 477 028,60 279 132,00 0,00 0,00 0,00 3 727 500,00 3 727 500,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 7 411 981,69 3 684 481,69 3 576 908,69 1 735 997,00 1 840 911,69 0,00 107 573,00 0,00 0,00 0,00 3 727 500,00 3 727 500,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 411 981,69 3 684 481,69 3 576 908,69 1 735 997,00 1 840 911,69 0,00 107 573,00 0,00 0,00 0,00 3 727 500,00 3 727 500,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 286 538 885,25 231 893 036,93 139 872 161,20 88 740 145,01 51 132 016,19 15 078 243,60 70 847 988,75 2 422 955,25 562 823,13 3 108 865,00 54 645 848,32 53 345 848,32 20 061 355,52 1 300 000,00 
zmniejszenia 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 286 538 885,25 231 893 036,93 139 872 161,20 88 740 145,01 51 132 016,19 15 078 243,60 70 847 988,75 2 422 955,25 562 823,13 3 108 865,00 54 645 848,32 53 345 848,32 20 061 355,52 1 300 000,00 

  



Id: 48AB1DB1-08AB-4283-93DB-DD218EEC751C. Podpisany Strona 4 

 

Wydatki bieżące 

 
DZIAŁ 750 - ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 

Rozdział 75075 - przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 4.000,00 zł z przeznaczeniem na nagrodę 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego w konkursie Konfrontacje Muzyczne w ramach Festiwalu 

„A może byśmy tak do… Tomaszowa”. 

 

Ponadto dokonuje się rozszerzenia opisu przeznaczenia planu wydatków Biura Komunikacji Społecznej 

i Promocji o: zakup usług pozostałych w związku z organizacją przyjazdu delegacji z obecnych oraz 

potencjalnych miast partnerskich Tomaszowa w celu promocji kultury i potencjału gospodarczego 

Tomaszowa Mazowieckiego.  

 

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.800,00 zł z przeznaczeniem na: 

 zakup środków żywności – 1.500,00 zł, 

 pokrycie kosztów decyzji administracyjnej Powiatowej Stacji Sanitarno – Epidemiologicznej – 

300,00 zł.  

 


